quae sibi suoque regno forent nociture. Qua de re multi-

moda accensus ira, privavit eum a coenobiali monachorum

caterva ac de eadem qua morabatur expulit provincia <4).

Villas quoque que subjacebant dominio monasterii Blandi-

niensis, suos divisit per vasallos absque reverentia Dei.

Monachi vero ejusdem 'coenobii, patris sui solatio destituti

omnique corporali subsidio penitus alienati, circumcirca

ceu oves sine pastore sunt dispersi. Ab illo tempore usque

ad illud quo divg memorie Ludowicus, filius Karoli impe-

ratoris magni, sceptri imperialis adeptus est gubernacula,

locus ille pene ad nichilum est redactus, donec, auxilianti-

bus sancti Amandi presulis eximii precibus, surrexit

(1) Cf. Ami Bland a' 758 Obüt Hatta abba cxi successit Celestinus penere Scottus.

Ibid,. a' 765 Hoc anno Celestinusob dissentionem Karoli et Ragexfridi ejectusest et

peregrinus Ronnace obiit. Ces dates sont fausses; il faut reporter vers 715 l'usur-

pation des biens du monastère et la mort de l'abbé Célestin, lors de la guerre entre

Charles Martel et Ragenfrid.
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in eodem monasterio abbas nomine Ainardus qui, sicut an-

tiquissimus Zorobabel, Israhelitici populi dux, inspirarite

Deo, cepit cogitare quomodo idem monasterium curf suç

commissum quantùlacumque restauratione quivisset a

"destitutione relevare.;He.c itaque multis diebus illo médi-

tante, tandem inspiratus divina pietate, reddit eidem loco

quasdam res que sufficere possent clericis XXIIII, qui i

in eodem coenobio omni tempore famuWent Christo, aele

mosinam illis libenti restituens animo, quç in usus abbatum

superiorum accipiebatur more incongruo, non attendentes

illud dictum a Domino de sacerdotibus peccata populi mei

comederunt. Aele mosina igitur quç datur a populo, sicut est

animarum redemptio, ita nimirum accipientium perditio,

nisi multimodis precum orationibus fuerit elaboratum ut/

eorum quorum acceperint elemosinas remittantur peccata a

Domino. Jam dictus igitur Ainardus, sapienti admodum

usus consilio, de omnibus quç ad monasterium quod rege-

bat jure pertinere videbantur, ex precepto suprafati Hludo-

wici imperatoris per scripture seriem firmavit ejusque 2

anulo signavit.

IN NOMINE PATRIS ET'FILH ET SPIRITUS

s an ct ke). hludowicus divina» providentia imperator

a. meditanti ms. b. ici est tracée une crois. – c. les motsIn nomine-divina qui s

forment dans le nts. la i!))'6M/~ ligne du diprldme,snr.lécrits en M)'<!CM)'Mallougcrs.